2020年　月　　日

　広島市立大学　理事長　様
申請者（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属（学部・学科/研究科・専攻）

学　年
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　所

電　話

e-mail
（e-mailは資料の送受信もあるためPCのものとする）
補助金交付申請書

2020年度「市大生チャレンジ事業」の補助金交付を希望しますので、下記書類を添えて申請します。

実施テーマ
：「

」

支援申請経費
：

円

記

１「市大生チャレンジ事業」実施計画書

２　経費の明細

以上